
 
平成 23 年７月 20 日 

各 位 

東京都千代田区一ツ橋一丁目１番１号 
ドリームバイザー・ホールディングス株式会社  
（コード番号:3772 東証マザーズ） 
（URL  http://www.dreamvisor.com/） 
代表者 代表取締役社長 奥山   泰 
問合せ先 ｱﾄﾞﾐﾆ&ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部部長 木村 健太郎 
電 話 番 号  0 3 - 6 2 1 2 - 5 2 7 0 

 

平成 23 年６月期(第 12 期)の配当予想の修正に関するお知らせ 
 

当社は、平成 23 年７月 20 日開催の取締役会において、平成 23 年６月期（第 12 期）の 1 株当

たり期末配当予想を、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は、株主に対する利益還元を重要な課題と認識しており、配当に関しましては、内部留

保の充実を考慮したうえで、経営成績及び財政状態を考慮に入れて決定することを基本方針と

しております。 

当期につきましては、金融証券市場ニュース及び投資支援アプリケーションの提供事業の不

振等から当社グループの収益減少を余儀なくされ、当社個別業績においては連結子会社ドリー

ムバイザー･ファイナンシャル株式会社の株式の評価損を計上する見込みとなったことから、

株主資本の状況を考慮し、誠に遺憾ではございますが、無配とさせていただきたく存じます。 

当社グループでは、当期中より不採算事業からの撤退や事業拠点の集約など次期以降の収支

改善のための施策を実施しておりますが、今後も既存の事業を補完する収益モデルの確立に取

り組み、連結業績の早期回復に努めてまいります。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 １株当たり配当金 

 第1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計 
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 

（平成 22 年８月 12 日） － － － － － 

今回修正予想 － － － 0.00 0.00

当期実績 － 0.00 －  

 前期実績 

（平成 22 年６月期） － － － 310.00 310.00

 
以上 


